Relagéo dos itens

MUNICIPIO DE LAJINHA - MINAS GERAIS

PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO
CNPJ: 18.392.522/0001-41

Processo

Fornecedor

Documento

Enderego

Contato

Processo N° 003051/2023

Item

Especificagdo

Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

00001

00002

00003

00004

00005

00006

00007

00008

00009

00010

00011

00012

00013

00014

00015

ESTRUTURA METALICA EM METALON 80X40MM
estrutura metalica em metalon 80x40mm —ripamento metalon
20x20mm ou 20x30mm, fornecimento e montagem, incluindo
pintura e zarcao

TELHAMENTO COM TELHA ACO/ALUMINIO
telhamento com telha ago/aluminio — em galvalume e=0,5mm,
com até 2 aguas, incluso icamento.

RUFO METALICO
rufo metalico — ago galvanizado em chapa 0,30mm

PINGADEIRA METALICA
pingadeira metalica — ago galvanizado em chapa 0,30mm.

PINTURA ESMALTE
brilhante (2 demé&os) sobre superficie metalica, inclusive
protegdo com zarcao (1 deméo).

GRADE EM METALON 20X20MM

grade em metalon 20x20mm — em chapa 18, incluindo
chumbadors, dobradicas, batente e fechadura, fornecimento,
montagem, pintura e zarcao

PORTAO EM LAMBRI

portdo em lambri — chapa 18, metalon 30xX50mm chapa 14,
incluindo chumbadors, dobradigas, batente e fechadura,
fornecimento, montagem, pintura e zarcao

PORTAO EM METALON 30X20MM

portdo em metalon 30x20mm - incluindo chumbadors,
dobradigas, batente e fechadura, fornecimento, montagem,
pintura e zarcao

CORRIMAO TUBO REDONDO 1.1/4
corrimao tubo redondo 1.1/4” — chapa 16, incluindo necimento,
montagem, pintura e zarcao

GUARDA-CORPO TUBO REDONDO 1.1/2

guarda-corpo tubo redondo 1.1/2” — ago galvanizado chapa 14,

incluindo necimento, montagem, pintura e zarcéo.

SERVICOS DE SOLDA ELETRODO POR PONTO
servigos de solda eletrodo por ponto

SERVICOS DE SOLDA ELETRODO POR METRO
servigos de solda eletrodo por metro

SERVICOS DE SOLDA MIG POR PONTO
servigos de solda mig por ponto

COBERTURA METALICA PERFIL 75

cobertura metalica perfil 75 — enrijecido, em tesouras ou
trelicas vao livre de 12m, fornecimento e montagem, incluindo
telhamento metalico, calha metalica, rufo metalico,pingadeira,
pintura e zarcéo.

CALHA METALICA
calha metalica — ago galvanizado do tipo trapezoidais com
espessura de 0,43mm, fixadas com parafuso

MZ

MZ

MZ

MZ

MZ

MZ

PT

PT

MZ

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.000,00

500,00

300,00

50,00

100,00

150,00

150,00

1.000,00

250,00

200,00

2.500,00

1.000,00

Rua Dr.Sidney Hubner Franca Camargo 69 “A”, Centro — Lajinha-MG — CEP: 36.980-000
Telefone: (33) 3344-2006 / (33) 3344- 2423 — e-mail: compras@]ajinha.mg.gov.br




