



MUNICÍPIO DE LAJINHA - MINAS GERAIS

PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO

CNPJ: 18.392.522/0001-41

Relação dos itens

Processo	Processo Nº 003051/2023	Fornecedor	Documento	Endereço	Contato	
Item	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	ESTRUTURA METÁLICA EM METALON 80X40MM estrutura metálica em metalon 80x40mm –ripamento metalon 20x20mm ou 20x30mm, fornecimento e montagem, incluindo pintura e zarcão	M²	-----	1.500,00	-----	-----
00002	TELHAMENTO COM TELHA AÇO/ALUMÍNIO telhamento com telha aço/alumínum – em galvalume e=0,5mm, com até 2 águas, incluso içamento.	M²	-----	1.500,00	-----	-----
00003	RUFO METÁLICO rufo metálico – aço galvanizado em chapa 0,30mm	M	-----	1.500,00	-----	-----
00004	PINGADEIRA METÁLICA pingadeira metálica – aço galvanizado em chapa 0,30mm.	M	-----	1.000,00	-----	-----
00005	PINTURA ESMALTE brilhante (2 demãos) sobre superficie metálica, inclusive proteção com zarcão (1 demão).	M²	-----	500,00	-----	-----
00006	GRADE EM METALON 20X20MM grade em metalon 20x20mm – em chapa 18, incluindo chumbadous, dobradiças, batente e fechadura, fornecimento, montagem, pintura e zarcão	M²	-----	300,00	-----	-----
00007	PORTÃO EM LAMBRI portão em lambri – chapa 18, metalon 30x50mm chapa 14, incluindo chumbadous, dobradiças, batente e fechadura, fornecimento, montagem, pintura e zarcão	M²	-----	50,00	-----	-----
00008	PORTÃO EM METALON 30X20MM portão em metalon 30x20mm - incluindo chumbadous, dobradiças, batente e fechadura, fornecimento, montagem, pintura e zarcão	M²	-----	100,00	-----	-----
00009	CORRIMÃO TUBO REDONDO 1.1/4 corrimão tubo redondo 1.1/4" – chapa 16, incluindo necimento, montagem, pintura e zarcão	M	-----	150,00	-----	-----
00010	GUARDA-CORPO TUBO REDONDO 1.1/2 guarda-corpo tubo redondo 1.1/2" – aço galvanizado chapa 14, incluindo necimento, montagem, pintura e zarcão.	M	-----	150,00	-----	-----
00011	SERVIÇOS DE SOLDA ELETRODO POR PONTO serviços de solda eletrodo por ponto	PT	-----	1.000,00	-----	-----
00012	SERVIÇOS DE SOLDA ELETRODO POR METRO serviços de solda eletrodo por metro	M	-----	250,00	-----	-----
00013	SERVIÇOS DE SOLDA MIG POR PONTO serviços de solda mig por ponto	PT	-----	200,00	-----	-----
00014	COBERTURA METÁLICA PERFIL 75 cobertura metálica perfil 75 – enrijecido, em tesouras ou treliças vão livre de 12m, fornecimento e montagem, incluindo telhamento metálico, calha metálica, rufo metálico,pingadeira, pintura e zarcão.	M²	-----	2.500,00	-----	-----
00015	CALHA METÁLICA calha metálica – aço galvanizado do tipo trapezoidais com espessura de 0,43mm, fixadas com parafuso	M	-----	1.000,00	-----	-----